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är ett ingenjörs-  
och verkstads-     
företag som  till- 
verkar och säljer 

egna kundanpassade doseringsanläggningar inom miljöteknik. 
 
Företaget är ett av de ledande i branschen med leveranser till 
kommuner och industrier på den internationella marknaden.  
80 % av leveranserna går på export. Vi är för tillfället 63 
medarbetare och vårt kontor och verkstad ligger i Vessigebro, strax 
utanför Falkenberg. Vi är certifierade enligt ISO 9001:2008. 
Tomal ägs av ProMinent Dosiertechnik GmbH, ett privatägt företag i 
Tyskland. ProMinent är ett av de ledande företagen i världen inom 
området vattenbehandling.  Se också www.tomal.se. 

 
Vi söker nu en 

PROJEKTINGENJÖR 
 
Du ansvarar för att, efter försäljning, driva projekten fram till leverans och svara för 
sammanställnings- och tillverkningsritningar, produktionsunderlag, beräkningar och inköp. 
Våra order spänner över ett brett register inom maskinkonstruktion, bl.a. inom vattenrening, 
kraftverks- och processindustrin. I vissa fall ingår idrifttagning samt kundutbildning i dina 
uppgifter. Allt projektarbete sker i nära kontakt med våra kunder och agenter som till stor del 
är internationella. 
 
Du bör vara högskoleingenjör eller liknande, gärna med tidigare erfarenhet av mekanisk 
konstruktion och projektarbete.  
Det är viktigt att du har goda Cad-kunskaper och om du har erfarenhet av Inventor är det en 
merit.  
Goda kunskaper i engelska förutsätts och gärna något annat språk som t.ex tyska.  
 
Vi erbjuder anställning i ett välrenommerat företag med goda utvecklingsmöjligheter. 
Det är viktigt att du är drivande och har god initiativförmåga. Tomals order hanteras i 
projektform, varför vi sätter stor vikt på din samarbetsförmåga. 
 
 
Ytterligare information om ovanstående tjänst kan lämnas av Bengt Åke Salsgård, 
PersonalByrå Väst tfn 0346/593 83. Skriftlig ansökan senast 2011-10-19 till: 
PersonalByrå Väst, Box 92, 311 21 Falkenberg   
eller via e-post: info@pbv.se 
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